
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

                               
 

Il responsabile del Procedimento: Daniela Tassone                                     email: daniela.tassone2@istruzione.it 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

IL DIRIGENTE  
VISTA  l’intesa sottoscritta in data 13/06/2023 che ha prorogato, per l’a.s. 2023/2024, le 

disposizioni del C.C.N.I. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e A.T.A. sottoscritto in data 8 luglio 2020; 

VISTO  il verbale del 03/08/2023, con il quale la Direzione Generale dell’USR Calabria e i 

rappresentanti regionali delle Organizzazioni sindacali hanno concordano modalità e 

tempistiche, tra l’altro, per l’espletamento delle procedure di utilizzazione e 

assegnazioni provvisoria provinciale e interprovinciale del Personale docente per l’a.s. 

2023/2024; 

VISTE  le disponibilità dei posti da destinare alla mobilità annuale del Personale docente e del 

Personale educativo per l’a.s. 2023/24 pubblicate sul proprio sito istituzionale in data 

9 agosto 2023; 

VISTO  l’avviso n. 5043 del 10/08/2023, con cui venivano disposte, tra l’altro, le assegnazioni 

delle sedi circa le operazioni di utilizzazione e di assegnazione provvisoria 

interprovinciale, tipologia posto sostegno, per il Personale docente di ogni ordine e 

grado della provincia di Catanzaro; 

VISTO  l’avviso n. 5046 dell’11/08/2023, con cui venivano disposte le assegnazioni delle sedi 

circa le operazioni di assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale, 

tipologia posto comune, per il Personale docente di ogni ordine e grado e del 

Personale educativo; 

VISTO  il proprio decreto prot. n. 5190 del 23/08/2023 con cui veniva disposto, tra l’altro, lo 

scorrimento concernente l’assegnazione delle sedi agli aspiranti all’assegnazione 

provvisoria interprovinciale per la scuola primaria, tipologia posto comune, a.s. 

2023/24; 

ACCERTATO che, per mero errore materiale nel citato decreto la docente GUALTIERI Luisa 

titolare presso CS8AP01N ROSSANO 3 IC, ha ottenuto assegnazione 

provvisoria provinciale presso la scuola primaria CZEE821026 SCUOLA 

PRIMARIA DAVOLI MARINA – posto comune, ove non risultavano posti 

disponibili; 

DISPONE 

per i motivi citati in premessa, la revoca dell’assegnazione provvisoria interprovinciale della docente di seguito 
indicata: 

GUALTIERI Luisa - posto AN 
DA CSEE8AP01N ROSSANO 3 IC 
A CZEE821026 SCUOLA PRIMARIA DAVOLI MARINA. 

IL DIRIGENTE 
Concetta Gullì 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
        ai sensi e per gli effetti dell’art.3, co. 2, D.lgs. n. 39/93 

 
Alla docente interessata c/o la sede di di titolarità 
 
All’Albo online di quest’Ufficio 
 
Alle OO.SS. Comparto scuola 

mailto:daniela.tassone2@istruzione.it
mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/

		2023-08-28T14:02:16+0200
	protocollo




